

Vergaderjaar 2012–2013

33 520

Wijziging van de Boeken 6 en 7 van het Burgerlijke Wetboek, de Wet handhaving consumentenbescherming en enige andere wetten in verband met de implementatie van Richtlijn 2011/83/EU van het Europees Parlement en de Raad van 25 oktober 2011 betreffende consumentenrechten, tot wijziging van Richtlijn 93/13/EEG van de Raad en van Richtlijn 199/44/EG van het Europees Parlement en de Raad en tot intrekking van Richtlijn 85/577/EEG en van Richtlijn 97/7/EG van het Europees Parlement en de Raad (PbEU L 304/64) (Implementatiewet richtlijn consumentenrechten)

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 11 maart 2013

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Het opschrift van het wetsvoorstel wordt als volgt gewijzigd:

1. De aanduiding «het Burgerlijke Wetboek,» wordt vervangen door: het Burgerlijk Wetboek,.
2. De aanduiding «de raad» wordt vervangen door: de Raad.
3. De aanduiding «Richtlijn 199/44/EG» wordt vervangen door: Richtlijn 1999/44/EG.

II

In artikel I, onderdeel D, wordt in artikel 230r lid 2 «handelaar» vervangen door: De handelaar.